香芝市告示第１３１号

令和６年香芝市告示第３８号の一部を次のように改正する。

令和６年１１月１１日

香芝市長 三 橋 和 史

令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施計画の４（３）アの表に次のように加

える。

※ 上記表のほかに、王寺町の区域の一般廃棄物について、香芝・王寺環

境施設組合（美濃園）への搬入を受け入れる。

令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施計画の４（４）ア中「焼却施設」を「

熱回収施設」に改め、令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施計画の４（４）ア

の表処理能力の項中「７５ｔ／日」を「６０ｔ／２４ｈ」に改め、同表処理量

の項中「３０，０００ｔ」を「２４，０００ｔ」に改め、同表排出見込みの項

中「４，５００ｔ」を「４，３００ｔ」に改め、同表竣工の項中「昭和５７年

６月」を「令和６年８月」に改める。

令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施計画の４（４）イ中「粗大ごみ破砕施

設」を「リサイクルセンター」に改め、令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施

計画の４（４）イの表処理能力の項中「３０ｔ／５ｈ」を「７ｔ／５ｈ」に、

「分別設備内訳：磁選機２基 アルミ選別機１基 風力選別機１基

不燃物分別機１基 各種貯留ホッパ２基 金属プレス１基」

「不燃・粗大処理設備：磁選機１基 アルミ選別機１基 アルミバンカ１基

スチールバンカ１基
を

カン処理設備：破袋・除袋機１基 手選別コンベヤ１基 カン用磁選機１

アルミ選別機１基 金属圧縮機１基

に改め、同表竣工の項中「昭和５７年６月」を「令和６年８月」に改める。
基

」

令和６年度香芝市一般廃棄物処理実施計画の４（５）の表施設名の項中「尼

「尼崎沖
崎沖埋立処分場、泉大津沖埋立処分場、」を削り、同表所在地の項中

泉大津

埋立処分場：尼崎市東海岸町地先
を削り、同表埋立面積の項中「尼崎沖埋

沖埋立処分場：泉大津市夕凪町地先」

立処分場 １１３ｈａ、泉大津沖埋立処分場 ２０３ｈａ」を削り、同表全体

容量の項を削る。